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Ayuntamiento Municipal El Factor

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras mes de OCTUBRE 2022
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3867 02/10/2022
3868  03/10/2022
3870  03/10/2022
3871 05/10/2022
3872 03/10/2022
3873 05/10/2022
3874 051072022
3875 05/10/2022
3876 05/10/2022
3877 05/10/2022
3878 05/10/2022
3879 05/10/2022
3880 05/10/2022
3881 05/10/2022
3882 05/10/2022
3883  05M0/2022
3886 06/10/2022
3886 071072022
3ea7 0710/2022
3888 0711072022
3889 10M10/2022
3890 10/10/2022
3891 10/10/2022
3892 1011072022
3893 1011072022
3894 10/10/2022
3895 10/10/2022
3896 11/10/2022
3897 11/10/2022
3898 1110/2022
3900 11/10/2022
3901 1111072022
3902 12/10/2022
3903 12/10/2022
3904 12/10/2022
3905 12/10/2022
3906 1211072022
3908 12/10/2022
3909 12/10/2022
3912 121072022
3913 13/10/2022
3914 14/10/2022
3915 14/10/2022
3916 14/10/2022
3917 14/10/2022
3918 14/10/2022
3919 14/10/2022
3920 14/10/2022

1

PROVEEDOR . RNCOCEDULA | DESCRIPCION CONCEPTO TOTAL

Juan osmarjin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisiones ayuda social para Iris Cruz RD$ 1.000,00
Juan osmariin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisiones ayuda social para Rosanny Subi RD$ 1.000,00
Juan osmarjin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 4 paq. Café, 4 libra azucar uso oficinas y reunion plan de desarrollo RD$ 1.165,00
Nany Delicigg 071-0035149-8 30 picaderas brindis , convocatoria presupuesto participativo RDS$ 3.100,00
Estacion Servicios Navarey E. LR.L 130667489 20 Galones de gasil regular uso camion Hino RDS$ 443200
Ferreteria mjnaya 136-0009059-4 200 block de 6 para cosntuccion funeraria el papayo RDS 7.100,00
Estacion Seryicios Navarey E. LR.L 130667489 45 galones gasail regular uso camion compactador amarillo RDS 997200
Estacion Seryicios Navarey E. LR.L 130667489 B0 galones gasoil regular uso equipos del ayuntamiento RD$ 17 728,00
Ferreteria Ggcar 136-004752-9 6 pares de guantes uso obreros RD$ 1.500,00
mundo copig 071-0038688-2 10 resma de papel uso oficinas RD$ 4350,00
Estacion Seryicios Navarey E. |R.L 130667489 01 orden de combustible uso inspector de constuccion RDS 350,00
Juan osmariin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 queso geo, salami don pedro, jugo 100, galleta operativo levantamiento huracan fiona / brindis RD$ 2960,00
Estacion Servicios Navarey E. I.R.L 130667489 01 orden de combustible par pesonal de presupuesto participativo RDS$ 300,00
Juan osmatjin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 queso chedal brindis , convocatoria presupuesto participativo RD$ 955,00
Estacion Seryicios Navarey E. LR.L 130667489 20 Galones de gasil regular uso camion hino RDS 443200
Super bodega alce 071-0046967-0 01 servicio de comida uso obreros que trabajan en el pley nuevo RD$ 200,00
Estacion Seryicios Navarey E. |.R.L 130667489 01 orden de combustible Uso asistente del alcalde Mariano paulino RDS 1.000,00
Juan osmatiin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisones ayuda social para Altagracia Lopez RDS 1.000,00
Juan osmaHjn Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisones ayuda social para la velatorio del hern margarita ceballo  * RD$ 4.000,00
Estacion Seryicios Navarey E. LR.L 130667489 50 galones de gasoil regular uso camion compactador amarillo RDS$ 11.080,00
Juan osmakjin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 oden de provisiones ayuda social para policia nacional El Factor RD$ 5.000,00
Juan osmatjin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de proviosiones ayuda social para cecilia taveras RD$ 500,00
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L 130667489 160 galones gasoil regular uso equipos del ayuntamiento RDS$ 35.456,00
Super bodega alce 071-0046967-0 08 servicios de comida uso obreros que trabajan en higuero , el papayo RD$ 1.600,00
Ferreteria minaya 136-0009059-4 20 1x4x14 bto, 2 1x4x14 cepilllada uso construccion funeraria el papayo RDS 11.330,00
Ferreteria Ogcar 136-004752-9 10 libra clavo cte, 8 de acero, 10 alambre picado uso construccion funeraria el papayo RDS 222000
Ferreteria mjinaya 136-0009059-4 6 caballete, 15 fd cemento, 100 pie alabre, lavamano, toma cte ayuda social para RD$ 14 835,00
Ferreteria Minaya 136-0009059-4 02 1x4x14 cp uso construccion club san marcos RD$ 1.030,00
Ferreteria minaya 136-0009059-4 01 galon de torobond para clud san marcos RD$ 110000
Juan osmalin Gavilan Mercado 402-4239605-5 café, azuacar , gatorade, cloro, galleta, cocoa, servilleta, vasos uso oficinas RD$ 6540,00
Estacion Servicios Navarey E. LR.L 130667489 01 orden de combustible para asistente del sindico RDS$ 1.000,00
Ferreteria minaya 136-0009059-4 01 cubeta de torobond para funeraria el papayo RD$ 5.600,00
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L 130667489 01 oden de combustible ayuda social para Benjamin paredes RDS$ 2500,00
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L 130667489 01 oden de combustible para inspector de constuccion /melo/ RDS$ 350,00
Super uon_@nm alce 071-0046967-0 03 servicio de comida uso obreros que trabajan en ornato del municipo RDS 600,00
Ferreteria Oscar 136-004752-9 01 lona 10x12 uso obreros RDS$ 450,00
Ferreteria Ogcar 136-004752-9 20 curva, 3 tubo, 10 cajas 2x4, 01 breaker, 01 registro para el club san marcos RDS 392000
Estacion Servicios Navarey E. LR.L 130667489 40 galones gasoil regular para el gredar que trabaja en higuero el papayo RDS 8.864,00
Ferreteria Qgcar 136-004752-9 codo, curva, tee, tubos, registro, condufie, tapones, teflon para la electric. Funeraria el papayo RD$ 13.605,00
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L 130667489 01 oden de combustible para personal de planeamiento urbano ROS 3000,00
Estacion Servicios Navarey E. LR.L 130667489 70 galones gasoil regular para camion compactador y el rodillo RD$ 15512,00
Estacion Sepvicios Navarey E. LR.L 130667489 60 galones gasoil regular para pala y el gredar RDS 13.296,00
Estacion Servicios Navarey E. LR.L 130667489 50 galones de gasoil regular para planta del ayuntamiento RD$ 11.080,00
Juan osmaylin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de proviosiones ayuda social para santos negro hilario RDS 3.000,00
Juan osmayiin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 02 paq. Refresco c.c 04 paq. Vasos 10 actividad administrativa RDS 1.200,00
Estacion S.ervicios Navarey E. |.R.L 130667489 D1 oden de combustible ayuda social para marcelo contreras RDS 1.600,00
Juan osmaylin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisiones ayuda social para Angelito ant. Morel RD$ 2 000,00
Juan osmaylin Gavilan /Mercado 402-4239605-5 01 orden de provisiones ayuda social para carina del orbe RD$ 2.000,00




171102022
171072022
18/10/2022
18/10/2022
191072022
191072022
191072022
20/10/2022
201072022
20/10/2022
2011012022
20/10/2022
21110/2022
2111072022
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241102022
25/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
261012022
26/10/2022
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2710/2022
27110/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31110/2022
311072022
31/10/2022
31110/2022
311072022

Aprobado por:
Juan Jose Paredes
Alcalde

Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. L.R.L
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Ferreteria Oscar

Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Ferreteria Oscar

Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Ferreteria Oscar

Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. L.R.L
Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Ferreteria Oscar

Super bodega alce

Ferreteria minaya

Ferreteria minaya

Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Estacion Servicios Navarey E. LR.L
Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Ferreteria Oscar

Estacion Servicios Navarey E. |.R.L
Juan osmarlin Gavilan /Mercado
Super bodega alce

Ferreteria Oscar

Estacion Servicios Navarey E. L.R.L
Ferreteria minaya

Super bodega alce

Ferreteria Oscar

136-004752-9
130667489
136-0009059-4
071-0046967-0
136-004752-9

Total

01 orden de combustible

50 galones de gasoil regular

01 orden de combustible

20 Galones de gasil regular

50 galones de gasoil regular

50 galones de gasoil regular

2 libra ¢lavo cte, 2 acero, 25 pie manguera
15 galones gasoil regular

01 orden de provisiones

01 galon de torobond

50 galones de gasoil regular

01 orden de combustible

5 pares de guantes, 1 teflon

01 orden de provisiones

50 galones gasoil regular

01 orden de combustible

agua , gatorade, galleta, cocoa, menta
50 block de 6, 6 1x4x14, alambre picado, 5 qq varilla, clavos
6 servicio de tomida

300 block de 6 , 3 torobond

01 martillo

50 galones gasoil regular

01 oden de combustible

01 oden de combustible

01 oden de provisiones

01 oden de provisiones

20 Galones de gasil regular

01 cubo de pintura contrator

01 oden de combustible

01 oden de provisiones

02 servicios de comida

06 fundas de cemento

01 oden de combustible

5 hojas de zonc 34, 2 1x4x14 , 1 caton piedra
03 servicio de comida

6 fundas de cemento

Uso asistente del alcalde Mariano paulino
para cmion hyundai

ayuda social para regidor francisco burgo
uso camion Hino

para camion compactador amarillo

para la planta del pley

para el club san marcos

para buscar mueble de la funeraria el papayo
ayuda social para Lucia Santiago

para clud san marcos

para camion ford que trabaja en el bulevar
para inspector de constuccion /melo/

uso obreros

ayuda social para juana de jesus

para camion compactador amarillo

Uso asistente del alcalde Mariano paulino
uso oficinas

para el club san marcos

uso obrero operativo limpieza huracan fiona
para funeraria el papayo

uso obrero operativo limpieza huracan fiona
uso camion compactador amarillo

para pesonal de planeamiento urbano

para inspector de constuccion /melo/
ayuda social para santos rivas

ayuda social para policia nacional El Factor
uso de la pala

para cuartel el factor

para asistente del sindico

ayuda social para velatorio de jesus luciano
para personal administrativo

para la construccion del parador fotografico telanza
Uso asistente del alcalde Mariano paulino
ayuda social para trigilia de la rosa

para obreros que trabajan en ornato del municipio
ayuda social para Ana digna leonardo

RD$
RD$
RDS

RD$
RDS
RD$
RO$

RDS
RDS
RDS

RD$
RDS
RD$

RD$
RD$
RDS
RD$

RD§

RDS
RD$

RD$
RDS
RD$

RD$
RDS
RD$
RD§
RD$

RD$

1.500,00
11.080,00
2.000,00
4.432,00
11.080,00
11.080,00
675,00
3.324,00
1.000,00
1.100,00
11.080,00

1.320,00
1.000,00
11.080,00
1.000,00
1.490,00
13.250,00
1.200,00
13.950,00
1.400,00
11.080,00
3.000,00

1.000,00
5.000,00
443200
5000,00
1.000,00
5.000,00

400,00
2.730,00
1.000,00
3380,00

2730,00

397.995,00



